DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA SÍNDROME
METABÓLICA DOS MILITARES DO SEGUNDO BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR
DA PARAÍBA de autoria de JAYNE ALMEIDA DA PAIXÃO SANTOS, KATHARINA
RODRIGUES DE LIMA PORTO RAMOS, WILMA RAIANNY VIEIRA DA ROCHA, LUIZ
PAULO MARTINS FERREIRA ALVES, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br